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1
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1
1
1
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2
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2
2
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2
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2
3
3
3
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3
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42
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4
4
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4
4
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5
5
5
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5
5
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7
7
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Poulains qualifiés au 1/10/18 pour participer au Prix Paul's Cray (engagement le 5/10)

Nom Cheval
BEAUMEC DE HOUELLE
PORTO POLLO
GOLIATH DU BERLAIS
LISTENMANIA

PIC D'ORHY
POLIRICO

LA GRIOTTIERE
DOCTOR SQUEEZE
FLORIDEE

VANILLE DU BERLAIS
FARNICE

FEU FOLLET

ADJALI

BERNARDO BELLOTTO
FACE AU LARGE
BEAU SAONOIS
ETOILE DU FICHEAUX
FIUMICINO

LADY ARDILAUN
FIDELE AU POSTE
DOGON

SHAHINA DU BERLAIS
HALE

DIANAKOVA

FULL PARADAYSE
KAPLINA

QUEL DESTIN
TYTONIDAE
FESTIVALIER
BOTTICELLI
CARADREAM

CIEL DE NEIGE
ENJOYIT

FANTASTIC SIVOLA
FIGHTER DU SEUIL
LAST SPARKLER
NOTORIUS

PATDU PONT
STRAYCAT
SUNDAY A PARIS
TRESOR DU ROUME
ZIZANEUR

FAKIR D'OUDAIRIES
LUNA RISKA
BIENVEILLANT
COOL MEDOWN
FANFAN DES BRIERES
FIVE O'CLOCK

GET ON TIME
HURKOVA

KEEP ON RISING
MISS PEPPA

ROYALE JOANA HAS
ZEN KAIGA

ALTHOR

BEST STROKE
BLUESILVER
BYZANCE DU BERLAIS
FURAX

HOTSPOT HOTSPOT
KORKOUEE
LATEMERAIRE
MASTER TIN
MEETING LIFE

MY WAY

SANDANA
SHANNON VERSE
TENDER WINNER
ZAPPEUR

CH'TI DIAMOND
FIGHTER SPORT
PARISO

AMENON

BRENNUS
FARASOUL

FEERIE DE KERSER

Code Sexe

MITIIITIITTMIZIITTTMIMIIIINTTTMMTITMIITIIMTIIIZIZIIMTIMTIIMNMIMTITMTTMTTMIITMTITMTIIIIIINTITIIEINIIIZ

Age cheval
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans

Race

PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
CHEVAL AUTRE QUE PUR SANG
PUR SANG
CHEVAL AUTRE QUE PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
CHEVAL AUTRE QUE PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
CHEVAL AUTRE QUE PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG

Nom Entraineur
CHAILLE-CHAILLE
NICOLLE
MACAIRE (S)
CHAILLE-CHAILLE
NICOLLE
NICOLLE
NICOLLE
BRESSOU
SOURDEAU DE BEAUREGARD (S)
MACAIRE (S)
NICOLLE
MACAIRE (S)
MACAIRE (S)
NICOLLE
MACAIRE (S)
BRESSOU
GALLORINI (S)
MACAIRE (S)
NICOLLE

CHEREL

NICOLLE
CHAILLE-CHAILLE
MACAIRE (S)
NICOLLE
MACAIRE (S)
SOURDEAU DE BEAUREGARD (S)
CHEREL
DENUAULT (S)
LERNER (S)
MACAIRE (S)
SEROR (S)
CHEREL
MACAIRE (S)
CHAILLE-CHAILLE
SEROR (S)
LERNER (S)
NICOLLE
SOURDEAU DE BEAUREGARD (S)
NICOLLE
CHAILLE-CHAILLE
BOISNARD (S)
FOUCHER
CHEREL
GALLORINI (S)
NICOLLE
MACAIRE (S)
FOUCHER
LENOGUE
MACAIRE (S)
SOUDIERE-NIAULT
NICOLLE
MACAIRE (S)
MACAIRE (S)
LEENDERS
BOISBRUNET (S)
LEENDERS
MACAIRE (S)
COLLET(S)
MACAIRE (S)
CHOTARD
MACAIRE (S)
RAUSSIN
MACAIRE (S)
MACAIRE (S)
MACAIRE (S)
GUILLEMIN (S)
NICOLLE

DUBOIS

SEROR (S)
NICOLLE
LEFEVRE
NICOLLE
MACAIRE (S)
LEENDERS
FOUCHER
QUINTON (S)

Valeur

71,5
71
70
70
70
69

68,5
68
68
68
67

66,5
66
66
66
65
65
65
65

64,5
64
64

63,5
63
63
63
63
63

62,5
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62

61,5

61,5
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

59,5

59,5

59,5
59
59
59
59



FLEUR D'ETE
FRENCH DREAM
JUGEOTTE
KATANA ONE
KIMBOLA
KONITHO

LADOIX

RIO VERDE
SAGALINE
TWINKLING
JOLYRISK

NICKY GREEN
PARISMARSEILLE
THE CROONER
THERESIENNE
ANDOINS
AUTUMN LODGE
BRAZIL DE L'ORME
CAMI FLIGHT
CATCH ALL
EQUANIMITY
FANDJO

GREAT AUTHORITY
HARABLUE

IPIC YES

KALEOREL

LA BARAKAS
LAKEBA

LUNA DES OBEAUX
MOUNTSILVER
NEW BRESIL
OLYMPIC FLAME
SAINT GRACE
SAINTJACQUES
SUNKAREINE
VILAMOURA
VILLA MARCEAU
FAUTILUNEDENUO
KROLA

LES ELFES

RIVE ONE
ROMANE ERIA
YCCS PORTOCERVO
ALLEE SAT
ALNATOP
ARGHNINE

ARIN

BEAUTIFUL CAT
BELLO SANCTO
BOLT OF LIGHTNING
CIDJIE DANGLES
DIAMANT DE JUILLEY
DIVA DES OBEAUX
FAROULT

HOWEN

LAKALICI FORLONGE
LADY LANE

LILIE

LISADAME
MEREDITH
MESTER

PESSAC

SIGNATUREDUPEINTRE

SIMBOLIC
SUDABEL
READYBACK

ACE OF ACES
ASSAD LAWAL
BELLECITY

BLACK OWNER
BLUE CRYSTAL
BROKEN DIAMOND
BURROWS MEADOW
CABRIESSA
CARLITO'S WAY
CORAL PARK
DOUBLE GIRL
DREAM OR REALITY
FALLYJEM

mTTMTAMMITMTTMTAMITMT AT IIZITTMTIIMT MMM IZTMTIMIITMT MMM IIMNTMT AT MIMITMTIZITMT T MIITMTIITITMTIIIMIITMTIITTITMTIMIMTTN

3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans

PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
CHEVAL AUTRE QUE PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG

PACAULT (S)
FOUIN (S)
GOURRAUD (S)
COTTIN (S)
CHAILLE-CHAILLE
CHEREL
BOISBRUNET (S)
BOISNARD (S)
NICOLLE
CHEREL
GALLORINI (S)
LERNER (S)
FERTILLET
NICOLLE
NICOLLE
BRESSOU
LEGAL

MACELI
SEIGNOUX
BUTEL & BEAUNEZ (S)
BAUDRON (S)
SEROR (S)
COTTIN (S)
BUTEL & BEAUNEZ (S)
FERTILLET
NICOLLE

ORTET (S)
COTTIN (S)
DEVILDER
PIMBONNET
SEROR (S)
MENUET (S)
BRESSOU
FOURCY
CHEREL
CHEREL

FOUIN (S)
DENUAULT (S)
MACAIRE (S)
COTTIN (S)
SEROR (S)
MACAIRE (S)
CHEREL

BERTIN
CHAILLE-CHAILLE
NICOLLE
LENOGUE
LAGENESTE ()
CHEREL

SEROR (S)
PLISSON
QUINTON (S)
DEVILDER
BOISNARD (S)
GUILLEMIN (S)
LAGENESTE (S)
BAUDRON (S)
FOUIN (S)
CHAILLE-CHAILLE
COLLET(S)
BUTEL & BEAUNEZ (S)
CHOTARD
LEENDERS
SEIGNOUX
DEHEZ(S)
LENOGUE
GALLORINI (S)
JEDDARI
GOURRAUD (S)
LEBLANC
LEBLANC
BUTEL & BEAUNEZ (S)
SATALIA
FOUCHER

BERTRAN DE BALANDA (S)

COLLET(S)
MACELI
MESCAM
LERNER (S)

59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
58,5
58,5
58,5
58,5
58,5
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
57,5
57,5
57,5
57,5
57,5
57,5
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
56,5
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56



180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

FANTOMAS ARZEMBOUY
FARCEUSE

FISTON
FLYOVERGREEN
FOR YOU
FRONDEUR

GIN TONIK

GOLDEN DARIO
GRIS PERLE

HAPPY MAIA

HIP HOP TRAOU LAND
HORABEM HAS
LAMANDRAGOLA
LEMILOS

LE VAL

LEE D'ANJOU

LITTLE ISLAND
MONTEPERTUSO
PARIS TO GREEN
PATRYANN STLAURENT
RYSHNIKOV

STAR DANCE
TIRAGE AU SORT
TOP CROSS

VALLEE DE SEINE
VIAAPPIA

BRETON BELLE

PIL DREAM
SHAGHEIROCK
ZAMBEZI FLOW
BIRK BORKASON
CHARLINETTE

DAY LINE

DESIR DU SUD
DESTIN DORE
DULSAO

FIANCEE DU LARGE
FISTOUL

FORMULE UN
GAELIK FIRST
IMPERATRICE MORNY
ITHRY

JEANNOT L'AS
KAMYBLUE
L'ARCELIERE
LEPONT MIRABEAU
LIVIAROYALE
LUMIERE D'AFRIQUE
MANDARIN BASC
MICK PETRA
MOONLIGHT NIGHT
MOORHOUSE LADY
REBOLERA

RISK THESTAR
SAALUSTE

SACHA LELOVERS
SHINYANGA

SWEET VALENTINE
TASUNKE
VEKADARGENT
WEETAMOO

WISH LAW
YOUMKIM

EVAGUEI
FADARNOULT

FARO DES MALBERAUX
FAST PEPITE
FEEDES BOIS
FOREST BELIN

FUN ECLAIR
GALLIEGO DES ROCS
GOLD FLAME
GOLDCHOP
JAPONNAIS

JOLIE KAP
LALANDAISE

LORD PIT

LOU NARA
MALOUGIE
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3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans

CHEVAL AUTRE QUE PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
CHEVAL AUTRE QUE PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG

DENUAULT (S)
LAGENESTE ()
LEBLANC
NICOLLE
CHEVILLARD
NICOLLE
COTTIN (S)
CHEREL
BOISNARD (S)
DUBOIS
QUINTON (S)
MACAIRE (S)
COTTIN (S)
RAUSSIN
DUBOIS
LENOGUE
COLLET(S)
ROLLAND (S)
PELTIER
WINDRIF
BARBEDETTE
COLLET(S)
DUBOIS
LERNER (S)
POSTIC
LENOGUE
QUINTON (S)
SEGUY
MACAIRE (S)
SEIGNOUX
COTTIN (S)
BOURGEAIS
PACAULT (S)
LACOMBE
GOUDOT (S)
QUINTON (S)
BUTEL & BEAUNEZ (S)
LEFEVRE
LACOMBE
BERTRAN DE BALANDA (S)
SATALIA
PELLETANT
ORTET (S)
FOUCHER
BOISBRUNET (S)
FERTILLET
LEENDERS (S)
MOUSNIER
BERNHARDT (S)
BLANPIN
LASSAUSSAYE
JOURNIAC
MACAIRE (S)
COTTIN ()
GALLORINI (S)
CULIN
BOUTIN (S)
LEENDERS
LAGENESTE ()
FOUIN (S)
SEROR (S)
EVENO
SEROR (S)
MENUET (S)
CULIN
CHATEL (S)
PLISSON
MENUET (S)
CAROUX
PLISSON
ORTET (S)
PELTIER
SEROR (S)
LETOURNEUX
LEBLANC
CHEVILLARD
LENGLART
DENUAULT (S)
CELLIER

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
55,5
55,5
55,5
55,5
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54



PETIT MARIO
PREMIER CONSUL
RAPID REBEL
SAGANESHA ROSETGRI
SINNETIQUE
SOPHIENIS
SUZANNEDOR
VILLACOLLET
VISITEUR DU PARC
ZAPOROGUE

ZEUS DE MESC
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3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans
3ans

PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG
PUR SANG

FOUCHER
CHEVILLARD
LEQUESNE
LEBLANC
COLLET(S)
FERTILLET
ANDIGNE
COTTIN (S)
QUINTON (S)
COTTIN (S)
BOISBRUNET (S)

54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54



